

DERMENA Lash mascara wzmacniająca do rzęs czarna 10 ml



Cena: 38,19 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	maskara
Producent	PHARMENA
Rejestracja	

Opis produktu

DERMENA Lash mascara wzmacniająca do rzęs czarna 10 ml

Mascara pielęgnacyjna DERMENA Lash ma formę czarnego tuszu do rzęs. Nadaje rzęsom intensywnie czarny kolor, zapewniając im odpowiedni, trwały makijaż. Jednocześnie poprawia ich kondycję i przywraca zdrowy wygląd. Dzięki specjalnie opracowanej formule wzmacnia i regeneruje rzęsy, hamuje ich nadmierne wypadanie oraz wspomaga proces ich wzrostu.

Właściwości

Mascara łączy działanie molekuly REGEN7 (substancja czynna pochodzenia witaminowego) ze starannie dobranymi składnikami odżywczo-regenerującymi: prowitaminą B5, kreatyną, proteinami z ryżu i wyciągiem z oleju palmowego, które poprawiają kondycję rzęs i chronią je przed niekorzystnym wpływem środowiska zewnętrznego. Zastosowane polimery akrylowe i wosk ryżowy otulają rzęsy na całej długości, chroniąc je przed nadmierną łamliwością. W efekcie rzęsy stają się dłuższe, grubsze i zagęszczone.

Dzięki kremowej konsystencji tusz łatwo nanosi się na rzęsy, nie pozostawia grudek oraz nie skleja rzęs. Szybko schnie, nie rozmazuje i długo utrzymuje się na rzęsach, pięknie podkreślając spojrzenie. Specjalnie wyprofilowana szczoteczka ułatwia rozprowadzanie tuszu nawet na krótkich, słabych rzęsach, docierając od nasady aż po same ich końce. Łagodnie działające składniki nie powodują podrażnień, dlatego mascara pielęgnacyjna Lash może być stosowana nawet przez kobiety o oczach wrażliwych i noszące soczewki kontaktowe.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja i makijaż rzęs.
Rzęsy przerzedzone, krótkie i wypadające, osłabione, cienkie i zniszczone.
Oczy wrażliwe i podatne na podrażnienia.

Sposób użycia

Za pomocą szczoteczki nanieś mascarę na rzęsy od nasady aż po końce.
Aplikację rozpocznij od wewnętrznego kącika oka i stopniowo przesuwaj szczoteczkę w kierunku zewnętrznego kącika.

Szczoteczkę ciągnij po rzęsach lekkim ruchem „zig-zag”, pozwalającym na równomierne nałożenie tuszu na całej długości rzęs.
Dla uzyskania pożądanego efektu powtórz aplikację.
W przypadku dostania się tuszu do oka przemyj je obficie wodą.
Produkt może być stosowany w sposób ciągły.

Składniki (INCI)

Aqua, Ci 77499, VP/Eicosene Copolymer, Synthetic Wax (wosk syntetyczny), Acacia Senegal Gum (akacja senegalska), Copernicia Cerifera (wosk karnauba), Stearic Acid, Palmitic Acid, Propanediol, Arginine, Isododecane, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearates, Oryza Sativa Cera (wosk ryżowy), 1.2-Hexanediol, Hydroxyethylcellulose, Methyl Niacinamide Chloride, Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Hydroxyacetophenone, Disodium Edta, Sodium Nitrate, Hydrated Silica (uwodniona krzemionka).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie i okulistycznie.